Praça Dr. Castro Azevedo, 47 – Centro | CEP: 57.230-000 | Coruripe - AL

www.coruripe.al.gov.br

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 06/2022

O MUNICÍPIO DE CORURIPE, ESTADO DE ALAGOAS, por meio de sua Comissão de

Seleção de Parcerias, instituída mediante Portaria nº 006/2022, Processo Administrativo nº

0011268/2022, torna público que realizará CREDENCIAMENTO DE ORGANIZAÇÕES DA

SOCIEDADE CIVIL (OSCs), que possuam experiência prévia e capacidade para o

desenvolvimento de ações e projetos voltados para o desenvolvimento socioterritorial e a

efetivação dos direitos sociais dos beneficiários nos empreendimentos Nelson Costa e Manoel

Lessa & Luiz Simões II e III do Município de Coruripe. As inscrições para credenciamento

ficarão abertas pelo prazo de 60 (sessenta) dias, no horário de 08:00h às 12:00h e das 14:00h

às 17:00h - horário de Brasília. Local: Secretaria Municipal de Assistência Social, Trabalho e da

Mulher, localizada na Rua Boa Vista, S/N – Bairro: Centro CEP: 57.230-000|Coruripe – AL. Para

informações e obtenção gratuita do Edital vide o endereço eletrônico:

https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, ou através do e-mail

semtas.coruripe@hotmail.com. Coruripe/AL, 01 de novembro de 2022. Weliton Nunes

Vasconcelos. Presidente da Comissão de Seleção de Parcerias.